
Управление образования Кушвинского муниципального округа 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Кушвинского 

муниципального округа детский сад № 9 комбинированного

Приказ
22.01.2025г. №8/6

«О въезде автотранспорта 
на территорию МАДОУ №9»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 19 Требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), 
утвержденных постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006, в целях обеспечения 
общественной безопасности, предупреждения возможных террористических,
экстремистских акций и других противоправных действий в отношении обучающихся и 
работников МАДОУ №9 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допускать автотранспортные средства на территорию МАДОУ №9 только в соответствии 
со списками автомобилей, которым разрешен въезд, либо по письменному разрешению 
заведующего МАДОУ №9 или ответственного за пропускной режим.

2. Запретить въезд транспортных средств по устным распоряжениям, а также письменным 
спискам, которые подписаны неуполномоченными работниками МАДОУ №9.

3. Утвердить списки автотранспорта, имеющего право на постоянный въезд на 
территорию МАДОУ №9 (приложения № 1).

4. Установить, что транспортные средства:

• пожарной охраны, аварийных бригад, скрой помощи пропускаются на территорию 
МАДОУ №9 беспрепятственно;
• МВД, ФСБ, МЧС и других государственных надзорных органов могут въезжать в 
любое время суток без осмотра и пропуска при наличии письменных предписаний.

5. Воспитателям всех групп в срок до 31.01.2024 года провести разъяснительную работу с 
родителями обучающих о необходимости запрета на свободный проезд на территорию.

<

6. Ответственному за пропускной режим Спиридоновой Н.А. провести с 
работниками МАДОУ №9 разъяснительную беседу о запрете въезда автотранспорта на 
личном автотранспорте.

7. Делопроизводителю Южаковой М.В. разместить настоящий приказ на информационном 
стенде МАДОУ №9.



список
специального автотранспорта, имеющего право на въезд 

на территорию МАДОУ №9

№
М арка и 
госном ер  
тран сп ор тн ого  
средства

Ф . И . о. 
води тел я

Н аи м ен ов ан и е
орган и зац и и

О сн ов ан и е
Р азр еш ен н ое  
врем я въ езда

1 .
Газель 
Р313 РО

Марков ООО «Юнитрейд»

Поставка 
пищевых 
продуктов 
(мясо,кура)

8:00-13:00

2

Газель 
Р313 РО 
А307УС

Марков
Бикбулатов ООО «Юнитрейд»

Поставка 
пищевых 
продуктов 
(Бакалея, сыр, 
яйцо )

8:00-13:00

3
Газ А276АХ 
А577УТ Бородулин

Фомин
ООО «Молочная 
благодать»

Поставка
молочной
продукции

8:00-13:00

4 Н 869 АС
Еловиков ИП Леонова Е.Г.

Поставка
хлебобулочных
изделий

7:00-11:00

6
Газель
У037РЕ
О270УС

И.Ашуров ООО «Продторг»

Поставка
пищевых
продуктов (Овощи 
очищенные в 
вакуумной 
упаковке)

8:00-13:00

7
Г азель 
У141РЕ С.Е .Халилов ООО «Овощи и фрук ты 

НТ»

Поставка 
пищевых 
продуктов 
(Овощи, фрукты)

8:00-13:00

8. КАМАЗ 
А 012 СВ 
Х039СУ

V '

Салахов
Асманов

ООО «Рифей» Вывоз ТКО 17:00-20:00

9 0392СХ Шмаков ИП Парфенов В.А. Поставка моющих 
средств 8:00-17:00


